0^0

Qy4úm4^cí^va/da ^áíancla (^m^uúíoa de (^a^ VRxxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2177/2021

TJU

'arta

98124S6012/2018/SPI | Prezado Senhor, Is
IDENCIA

O
\o

São Roque, 24 de novembro de 2021.

A \ OP
O $5
t-Q
T-

O o

LO O
CN O)

C 'tD

<N o

CO g
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S

Ô

^ C
CO --
CD 0)
CO Z

CD

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

providenciar a abertura, sentido Mairinque, do antigo acesso do Viaduto

Dante Mário Verani.
OI.
o CD

< O
A presente reivindicação tem por objetivo diminuir o <|

üj E

o-S
que aumentou significativamente com o fechamento desse trecho do viaduto

(fotos anexas), pelo que pleiteio a sua reabertura. a i
Q to

Q. CD

CD

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. o ^

fluxo de veículos que se dirigem para o centro da cidade de São Roque, fluxo

Na certeza de que dispensará especial atenção a

W to
CD ^

Atenciosamente, 70 S
c 5
|d)8

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DÍEGO COSTA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA

Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE

Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste. Jardim Mutinga,
Barueri-SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/11/2021 -10:07 12720/2021

Mc

ÇO (15
'q. W

o <U

Q/fLz/níí^^iu/<jÍ<z (^t(/Má£íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

IO

O
IO
Q

• • CO

o ^
ò $5
•*- D
_ <N

cm7
o CO

T-:sí

o 8
CM o

S
CM E

<J> ^

00 •-
CO (D
(O Z

CD

<-y

w £
0-3
ü n

qS
< ê
UJ £

O-D

o ã-
0 O
^ O
Qcd

W

O b
Q. (D

CD £

0) t

B E

w
.E'w

W iS

CD Ç2

T3 x:

CD Q)
'q. C/)
.Q w
8 o

-O (D

O

C g
(D.£

o )
*0 I

CD
Q_